Improbiorum consuetudo multum nocet, 50, t. IV.  
 Improbos non homines appellat Scriptura, 201, t. IV.  
 Improbus qui fit ex consortio improborum, 102. Improbus ante supplicium dat poenas, 142. Improbo hominiae nihil imbecillius, 152, t. V.  
 Improbi in magno periculo versantur, 159, non possunt esse probis propinqui, 65, t. V.  
 Improbiorum consortium vitandum, 421, t. V.  
 Improbiorum mors immortalis, 256, t. V.  
 Improbiorum congressus animae damnus pariunt, 50, t. V.  
 Improbi non timendi, sed miserandi, 420, t. V.  
 Improbi cum puniuntur, justii attentiores fiunt, 94, t. V.  
 Improbi fugiendi, 102, t. V.  
 Improbiorum consortium bonis est molestissimum, 542, tom. I.  
 Improbi vinculis insolubilibus adstringuntur, 152, t. V.  
 Improbiorum misera conditio, 452, t. V.  
 Improbiorum consuetudo multos perdit, 59, t. V.  
 Improbi bonos nulla de causa odisse consueverunt, 87, 88, t. V.  
 Improbi multos sustinent labores, 525. Improbi duplici digni sunt supplicio, quare, 755, t. VII.  
 Improbis non prosunt cognati probi, 151, t. VIII.  
 Improbus sui ipsius inimicus est, 67, t. IX.  
 Improbi audaces et petulantes sunt, 90, t. IX.  
 Improbos Deus aliquando punit in hac vita, 628, t. XI.  
 Improbi aliquando prospere agunt in hac vita, 50, t. XII.  
 Improprium Christi praefendum requiritur et animi remissioni, 182, t. XII.  
 Impudicus aspectus prohibiti, 557, t. I.  
 Impudicus aspectus tanquam adulterium damnatur, 182, tom. V.  
 Impudicorum miseria multis depingitur verbis, 521, t. X.  
 Impurum et profanum sacra septa ingredi nefas, 586, tom. V.  
 Inaccessibile majus incomprehensibili, 721, t. I.  
 Inanis gloriae tyrannus, 78, t. XI.  
 Inanis gloria et divitiarum ansam dant diabolo, 162, t. XI.  
 Inanis gloria quae, 158, t. XII.  
 Inaurium luxur imprubatur, 786, t. VII.  
 Incantatores rejiciendi, 958, t. I.  
 Incantationes curandis morbis non adhibendae, 958. Incantationes Judaeorum ad curandos morbos, 953, t. I.  
 Incantationes in morbis non adhibendae, 152, t. V.  
 Incantationes et sortes Antiochenis in usu, 48, t. XI.  
 Incantationes et ligamina pro morbis curandis adhibita, 412, t. XI.  
 Incantationes apud christianos antiochenos in usu, 58, t. X.  
 Incantamenta mortuorum adhibita, 554, t. X.  
 Incantationes a meretricibus adhibite, 627, t. IX.  
 Incantationes spirituales sunt nomen Domini nostri Jesu Christi et crucis potentia, 463, t. IX.  
 Incarcerati visitandi, 510, t. VII.  
 Incarcerati invisendi sunt, 555, 554, 555, t. VIII.  
 Incarnationem Domini prius quam divinitatem cur memoret Isaias, 758. Incarnatio Christi admiranda, 753, t. I.  
 Incarnationis Christi doctrina, 56, 57 et *seqq.*, a prophetis praedicta, *ibid.*, t. III.  
 Incarnationis veritas declaratur, 510, t. IV.  
 Incarnationem esse fabulam dicebant haeretici quidam, 85, t. VII.  
 Incarnationi Domini nihil par est, 551, t. VII.  
 Incarnatio Christi radix et fons bonorum, 177, t. VIII.  
 Incarnationem esse phantasmam et figmentum haeretici quidam dicebant, 79, t. VIII.  
 Incarnatio et passio Christi majores sunt creatione, 69,